АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

Постановление

« i f  » &- V_____2022г. с.Бежта

Об утверждении Плана по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг образовательными организациями и
организациями культуры МО «Бежтинский участок» в 2021
году.

Во исполнении пункта 7 статьи 11 Федерального закона от 5 декабря 2017
года №392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершения проведения независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры,
охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы»

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемый план по устранению недостатков,

выявленных в ходе проведения независимой оценки качества, условий
оказания услуг образовательными организациями и организациями культуры
МО «Бежтинский участок» в 2021 году (приложения образовательных
организаций -  на 12 листах , организаций культуры -  на 2 листах).

2. Руководителям образовательных организаций и организаций
культуры МО «Бежтинский участок», в отношении которых в 2021 году
проводилась независимая оценка качества условий оказания услуг:

2.1. В течение 5 рабочих дней по согласованию с муниципальными
казенным,,учреждения(Чи«Управление образования» и «Управление культуры»
МО «Бежтинский участок», утвердить Планы по устранению недостатков,

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru

выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг;

2.2. Разместить на официальных сайтах образовательных организаций
и организаций культуры итоги независимой оценки качества условий
оказания услуг в 2021 году в срок до 5 апреля 2022 г.

3. Отделу информационных технологий МО «Бежтинский участок»,
(Иманалиев М.Г.) разместить результаты независимой оценки качества
условий оказания услуг в 2021 г на официальном сайте администрации МО
«Бежтинский участок» и на официальном сайте Российской Федерации для
размешения информации о государственных (муниципальных) учреждениях
(www.bus.gov ш).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации МО
«Бежтинский участок» Шейхмагомедова Ш.Б..

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

/ И.о. главы МО
«Бежтинский участок» . Хайбулаев